Fahrplan Shuttlebus Saison 2025/26

Langau /Maierhéfen

Verkehrstage Shuttlebus 27.12.25 - 06.01.26 und 1.02. 26 - 07.02. 26

GH Schiitzenwirt |(2) | 08:20

Kirchenwirt (2) | 08:25 | 08:55| 09:25 09:55 11:05( 11:35| 12:35| | 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05
Teichwiesnalm |(3) | 08:26 :56 :26 :56 :06 :36 :36 :36 :06 :36 :06 :36 :06
Sporthotel @ 08:27 :57 Sad :57 :07 37 57 :37 :07 o T :07 :37 :07
Eibenkogel (5) | 08:30 | 09:00 :30( 10:00| | 11:10 :40 40 :40 :10 :40 :10 :40 :10
Otscherlift (6) | 08:32 :02 :32 :02 12 42 42 42 :12 42 :12 :42 :12
Kinderland (7) | 08:33 :03 :33 :03 :13 43 43 43 :13 :43 13 43 13
Otscherwiese 08:38 :08 :38 :08 :18 :48 :43 48 :18 48 :18 48 :18
Otscherwiese @ 08:40 :10 :40 :10 :20 :50 :50 :50 :20 :50 :20 :50 :20
Kinderland 08:43 13 :43 13 23 53 :53 53 :23 53 :23 53 :23
Otscherlift @D | 08:44 114 144 :14 :24 :54 :54 :54 :24 :54 :24 :54 124
Eibenkogel @ 08:45 < b :45 - b 2 99 - 1D - o :55 :25 - :25
Sporthotel @ 08:46 :16 :46 116 :26 156 156 196 :26 :56 :26 :56 :26
Teichwiesnalm 08:47 17 :47 17 :27 :57 :57 :57 27 57 7 § :57 :27
Kirchenwirt @5 | 08:48 | 09:18| 09:48| 10:18| | 11:28| 11:58| 12:58| | 13:58| 14:28| 14:58| 15:27| 15:57| 16:28
Langau Maierhéfen/GH Schiitzenwirt 16:40

Skikurse Kinderland von 09:30 bis 11:30 Uhr und von 13:00 bis 15:00 Uhr

Fir den Inhalt verantworlich; Helmut Prem 0664-73691564




Skibus Haltestellen

-
i
©
=
=
=
=
-
®
T
-
©
L .
S
e
=
O
L
"~
©
T
o2
©
£
©
)
e
i
=
O
e
V)
S
0

S

\
. ™

=

e
-
g

A

S -

] J"-'_-'.

*?*- 11 |
-

=

o
i
S AR TR

e

1
}
ek

¥ <
[k
?,."‘:-'

I
e
=

- _u";

——
B

_:|:'
e

S ey
=

e
d
&
L
I
©
g
c
5
c
=
571
@
c0
3
~
|
@
Lo7)]
=
0
o
k=
\D
£
®
...
©
w
=i
[
=
o
=
2
-
e
<




	Fahrplan.pdf
	Bus Lageplan.pdf

